Inter Poplanski

Coram officio et Actis presentibus Castren<sup>ca</sup> la  
 Nobiles Mathias olim Pauli Kazimierowicz  
 rothea relicta atq; Albertus adustus Val  
 ktis Ad<sup>l</sup> Fygmuntowicz Poplanski ipse  
 Valentinus vero cum eiusdem matris et fratris n  
 dronowicz Poplanski ammentuli sui personali  
 partibus ex alia sari mentibus et corporibus  
 tenent et quilibet illorum suo pro interesse recipi  
 et reciprocam commutationem arearum in bonis s  
 Inprimis nobilis Mathias prefatis ktibus De  
 Valantino filijs et Ad<sup>l</sup> et ipsorum successoribus  
 lium per se a ktis Bartholomaeo et Boguslao Fi  
 quod sit in area et Joannis Fygmuntowicz certum intere  
 ad metam Bernatowicz tendent inter metas Smur  
 ptanski fratris sui recognoscentis cum edificijs et  
 suo spectan<sup>ca</sup> ac cum omnibus utilitatibus ibide  
 tant. Similiter in recompensam prefata aream pra  
 relicta Albertus et Valentinus Poplanscy cum con  
 suprascrio ktis Mathias Poplanski et ipse Igmis  
 decem sulcorum per et ktis Adamum Poplanski manhu  
 Mathias Kosinski pro summa quinquaginta sexagenar  
 quanta in Inscriptioe continetur perpetuo venditam et per ktis  
 olim ktis Thoma Poplanski cess<sup>u</sup> tandem per successores pra  
 ptanski eidem ktis Mathias Poplanski transfus<sup>u</sup> et in poss  
 a platea ad metam Janaskowicz seu Kazimierowicz per  
 metas eorundem Kazimierowicz et successorum et Stanislai Krol  
 iacti cum horto pomario prato et omnibus arboribus utilitati  
 ventibus nullis exceptis perpetuis temporibus dederunt  
 inscripserunt. Intransiorem sibi excurrere per ktis  
 officiose acceptandam admittunt. Pacemq; quietem  
 modam occion<sup>em</sup> unisonam ab omni impedimento iuridic  
 propinquar<sup>um</sup> et remotarum per et ultra omnes proda  
 damis Tribus simpliciter taxatis et edicendis.  
 hi Castren<sup>ca</sup> Capitani Transscens<sup>is</sup> perempta m<sup>o</sup>ione  
 iuris remedijs et defensis legalibusq; impedime  
 bilibus se et suos successores ktis abs<sup>er</sup>endo.